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Nabór dodatkowy na środki z Limitu Podstawowego 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 PUP Brzeg Data publikacji: 29.11.2018

OGŁOSZENIE  O NABORZE DODATKOWYM  WNIOSKÓW NA KSZTAŁCENIE USTAWICZNE ZE 
 ŚRODKÓW  KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO  NA ROK 2018

  
  Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu na podstawie art.109  ust.2m ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r o 

 promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r.,poz.1065 z pózn.zm) ogłasza  nabór 
dodatkowy  wniosków z limitu podstawowego o przyznanie środków Krajowego Funduszu 

 Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców .
Powiatowy Urząd Pracy informuje, iż kwota niewykorzystanych środków przez Pracodawców pozostała 

 w limicie podstawowym to:  tj. 4 600 zł.
  
             Termin naboru wniosków  od ogłoszenia do wyczerpania środków Limitu Podstawowego  KFS, od 

 dnia 03.12.2018r do 06.12.2018r.
  
Środki KFS na kształcenie ustawiczne będą przyznawane  zgodnie z priorytetami wydatkowania środków 
ustalonymi przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 2018 r , tj.: 
  

 Priorytet 1. Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie  lub 
 województwie  zawodach deficytowych :

Przy ustalaniu zawodów deficytowych  brane są pod uwagę w szczególności wyniki Barometru zawodów 
na rok 2018 rok dostępne na następujących stronach : 
            Zawody deficytowe- powiat brzeski : 

. https://barometrzawodow.pl/pl/opolskie/prognozy-dla-powiatow/2018/brzeski.15..181....1....0.1.1.181
Zawody deficytowe – województwo opolskie 

. https://barometrzawodow.pl/pl/opolskie/prognozy-dla-powiatow/2018/opolskie.15......1..8..0.1.1.p_8
  
Priorytet 2.Wsparcie kształcenie ustawicznego w związku z zastosowaniem nowych technologii i 

 narzędzi pracy.
  
Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu 2 powinien udowodnić, ze w ciągu jednego 
roku przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/zostaną zakupione 
nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci 
kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane   z wprowadzonymi/planowanymi 
do wprowadzenia zmianami. Niezbędne jest przedłożenie wiarygodnego dokumentu dostarczonego 
przez wnioskodawcę , np. kopii dokumentów zakupu, decyzji dyrektora/zarządu o wprowadzeniu norm 
ISO , itp., oraz logicznego i wiarygodnego uzasadnienia. Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach 
priorytetu 2 można objąć jedynie pracownika , który w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych 
/na stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystał z nowych technologii i narzędzi pracy. 
  

 Priorytet 3. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez 
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach  lub o szczególnym charakterze , a którym nie 

 przysługuje prawo do emerytury pomostowej .
  
  
            Finansowane będą wyłącznie formy kształcenia kończące się otrzymaniem uprawnienia, 
certyfikatu lub innego dokumentu, potwierdzającego uzyskania                       lub uaktualnienie 

                               kompetencji do celów zawodowych.
 Środki KFS przyznane na kształcenie ustawicz ne pracodawców i pracowników stanowią pomoc de 

 minimis.
Wzór wniosku oraz załączniki a także Barometr zawodów 2018 r dla powiatu brzeskiego oraz dla 
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 województwa opolskiego w dokumentach do pobrania.
  
  
  

 Informacji szczegółowych udzielają doradcy klienta pokój nr 29 tel. 77.444 13 93 w. 159
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